ओ३म्
कण्वन्तो विश्वमार्यम्
साप्ताहिक

आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 74, अंक : 51 एक प्रति 2 : रुपये
रविवार 11 मार्च, 2018
विक्रमी सम्वत् 2074, सृष्टि सम्वत् 1960853118
दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये
आजीवन शुल्क : 1000 रुपये
दूरभाष : 0181-2292926, 5062726
E-mail: apspunjab2010@gmail.com,
www.aryapratinidhisabha.org

08 MAR 2018

वर्ष-74, अंक : 51, 8-11 मार्च 2018 तदनुसार 28 फाल्गुन सम्वत् 2074 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

महान् ने महान् जहान बनाया

ले०-स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

यः पुष्पिणीश्च प्रस्वश्च धर्मणाऽधि दाने व्यवनीरधारयः।

यश्चासमा अजनो दिद्युतो दिव उरुरूवाँ अभितः सास्युक्थ्यः॥

-ऋ. २।१३।७